
UCHWAŁA III/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego do spółki 
Elbląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XXV/686/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 
26 września 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta Elbląg w spółkach (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 
9 listopada 2022 r. poz. 4819) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 
Elbląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w postaci 
środków trwałych określonych w załączniku do niniejszej uchwały, o łącznej wartości brutto 5.013.276,41 zł 
(słownie: pięć milionów trzynaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych czterdzieści jeden groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: B50FA114-4777-49E9-AE42-F444B8DE7A55. Podpisany



Lp. Nr inw. Wyszczególnienie
Data przyjęcia 

na majątek
Wartość netto 

środka trwałego
Podatek VAT 23%

Wartość brutto 
środka trwałego

Kanalizacja deszczowa ul. Żuławska 94 848,86 21 815,24 116 664,10

rurociąg PCV 315 (rury SN16) - na działkach: 487 o.14, 207, 206/3 o.32 - 34,77 m 15 248,36 3 507,12 18 755,48

rurociąg PCV 200 (rury SN16) - na działce 487 o.14 - 48,18 m 16 196,89 3 725,28 19 922,17

studnie betonowe 1200 z włazem kanałowym żeliwnym D400 - na działkach: 487 o.14, 
207, 206/3 o.32 - 6 sztuk

26 043,60 5 990,03 32 033,63

separator ESK20/200 (Ecol-Unicon) - na działce 206/3 o.32 - 1 sztuka 19 078,11 4 387,97 23 466,08

osadnik EOS 3,0 (Ecol-Unicon) - na działce 206/3 o.32 - 1 sztuka 18 281,90 4 204,84 22 486,74

Kanalizacja deszczowa ul. Pilgrima

studnia betonowa fi 1200 kanalizacji deszczowej - 1 kpl.

Kanalizacja deszczowa pomiędzy ul. Lotniczą i Akacjową w Elblągu(odcinek od 
Uczelni EUH-E do skrzyzowania ul. Akacjowa)

 2 415 894,61     555 655,76     2 971 550,37    

kanał D600 - 838,80m  1 790 486,68     411 811,94     2 202 298,62    

kanał D400 - 17,50m  30 158,32     6 936,41     37 094,73    

kanał D315 - 208,00m  231 463,21     53 236,54     284 699,75    

studnie KD 1500 - 26 sztuk  278 189,60     63 983,61     342 173,21    

studnie KD 1200 - 8 sztuk  85 596,80     19 687,26     105 284,06    

Kanalizacja deszczowa ul. Żuławska  32 741,47     7 530,54     40 272,01    

Kanalizacja deszczowa PVC Q315 - 13,93 mb  14 520,91     3 339,81     17 860,72    

Studnie - 3 sztuki  18 220,56     4 190,73     22 411,29    

Kanalizacja deszczowa Rono ul. Warszawska/Żuławska  71 495,80     16 444,03     87 939,83    

Kanalizacja deszczowa PVC Q315 - 62,76 mb  65 422,28     15 047,12     80 469,40    

Studnie - 1 sztuka  6 073,52     1 396,91     7 470,43    

5 11673/R211/2019 19.12.2019

3 13532/R211/2022 30.11.2022

4 11672/R211/2019 19.12.2019

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH WNOSZONYCH APORTEM NA MAJĄTEK SPÓŁKI
ELBLĄSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1 13726/R211/2024 31.03.2024

2 13460/R211/2022 31.10.2022  18 298,98     4 208,77     22 507,75    

Załącznik do uchwały Nr III/44/2024

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Id: B50FA114-4777-49E9-AE42-F444B8DE7A55. Podpisany



Kanalizacja deszczowa ul. Warszawska  231 436,95     53 230,50     284 667,45    

Kanalizacja deszczowa PVC Q315 - 65,28 mb  68 049,18     15 651,31     83 700,49    

Studnie - 8 sztuk  48 588,16     11 175,28     59 763,44    

Separatory i osadniki - 2 sztuki  95 000,00     21 850,00     116 850,00    

Wylot - 1 sztuka  19 799,61     4 553,91     24 353,52    

Kanalizacja deszczowa ul. Wschodnia  1 178 543,72     271 065,06     1 449 608,78    

rury kanalizacyjne Ø 315 PVC - 251,80mb  142 489,74     32 772,64     175 262,38    

rury kanalizacyjne Ø 500 PP - 559,00mb  448 637,92     103 186,72     551 824,64    

rury kanalizacyjne Ø 600 PP - 181,40mb  258 337,33     59 417,59     317 754,92    

rury kanalizacyjne Ø 800 PP - 188,80mb  329 078,73     75 688,11     404 766,84    

8 13693/R211/2023
Kanalizacja deszczowa: studnia rewizyjna z kręgów betonowych w gotowym wykopie, 
Fi 1200mm - 1 sztuka

30.11.2023  32 574,09     7 492,04     40 066,13    

 4 075 834,48     937 441,93     5 013 276,41    

„Budowa drogi powiatowej ul. Wschodniej w Elblągu - etap I"

7 13675/R211/2023 31.10.2023

„Budowa połączenia ulic: Związku Jaszczurczego z drogą wojewódzką nr 500 w Elblągu"

R A Z E M

6 11674/R211/2019 19.12.2019

Id: B50FA114-4777-49E9-AE42-F444B8DE7A55. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


